ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668510 Республика Тыва Пий-Хемский кожуун город Туран ул: Щетинкина, 49 тел: (39435)2-12-76

РЕШЕНИЕ

от «12» ноября 2020 г. №38

«Об утверждении вносимых дополнений в реестр

муниципальной собственности городского поселения

города Туран Пий-Хемского кожууна»

Во исполнение требований Федерального закона №131-Ф3 от 06 октября 2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Хурал представителей городского поселения города Туран принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить вносимые дополнения в реестр муниципальной

собственности городского поселения г.Туран (приложение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

специалиста по земельным отношениям и муниципальному

имуществу г. Туран.

3. Обнародовать и опубликовать данное решение на сайте администрации

города Туран.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения - Председатель

Хурала представителей города Турана

В. В. Шейбин

Приложение

к Решению «Об утверждении вносимых дополнений в реестр

муниципальной собственности городского поселения

города Туран Пий-Хемского кожууна.

№ 38 от 12 ноября 2020г.

№ п/п
Реестровы

й номер

Наименовани

е объекта
Юридический адрес

Основание

владения

объектом

Основания для

внесения

сведений об

объекте в реестр

1184

1184

Жилая

квартира

Республика Тыва,Пий-

Хемский кожуун, г.

Туран ул. Горная, д. 1

а, кв. 2

Постановление

Верховного

Совета РФ №

3020-1 от

27.12.1991г

Решение Хурала

представителей г.

Турана № 38 от

12.11.2020г.

1185 1185

Жилое

помещение

Республика Тыва,

Пий-Хемский район, г.

Туран, пер. Норкина,

д. 4, кв. 2

Постановление

Верховного

Совета РФ №3020-

1 от 27.12.91

Решение Хурала

Представителей

города Турана от

12.11.2020г. № 38